O

MUNICIPIO DE PARAISO 2021-2024
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Identificacion de Crédito o
Instrumento

Contratacion / Colocacion Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B

C=A-B

Créditos Bancarios

SF/DP/DDM/215/2020

$24,314,907.33

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

506,560.56

Total Créditos Bancarios

Rl K2 Rl K2l el el Ked Kl Kl el ke Kl kgl

$24,314,907.33

6,078,726.72

$18,236,180.61

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

$24,314,907.33] $

6,078,726.72

$18,236,180.61




	END

